

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. Пермь, 614015, тел. (342) 253 70 69, 253 79 69, факс (342) 253 66 49, 253 66 46, www.permkrai.ru, e-mail: obladm@permkrai.ru

30.05,2024 № 01-69-557

На № _____ от ____

О направлении проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края «О законодательной инициативе»

Председателю Законодательного Собрания Пермского края

Сухих В.А.



Уважаемый Валерий Александрович!

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти Российской Федерации» субъектах вношу рассмотрение на Собрания Пермского постановления Законодательного края проект Собрания Пермского Законодательного края «O законодательной инициативе» для внесения в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «Об упразднении Косинского районного суда Пермского края и образовании судебного присутствия в составе Кочевского районного суда Пермского края».

- Приложение: 1. Проект постановления Законодательного Собрания Пермского края на 1 л. в 1. экз.
 - 2. Проект федерального закона на 2 л. в 1 экз.
 - 3. Пояснительная записка к проекту федерального закона на 3 л. в 1 экз.
 - 4. Финансово-экономическое обоснование проекта федерального закона на 1 л. в 1 экз.
 - 5. Перечень актов федерального законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием федерального закона, на 1 л. в 1 экз.



AMM S

Д.Н. Махонин